

CenterBazaren ApS

Letland Allé 3
2630 Taastrup
CVR nr. 37 69 76 64

Ekstern årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

CenterBazaren ApS
Letland Allé 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37697664
Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 18. maj 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Berthou-Berthelsen
Heidi Lykke Berthou-Berthelsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/MWK
A1798321

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2020/21

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af reoler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.142.

Egenkapitalen udgør kr. -43.458.

Årets resultat anses som forventet. Selskabets ledelse forventede i regnskabsåret oprindeligt at have truffet valg om at tilføre nye aktivitet eller afvikle selskabet, men beslutningen herom blev udskudt i sammenhæng med de andre selskaber i koncerngruppen og fokus på COVID19 situationen.

Selskabet er udover ovenstående ikke påvirket i relation til COVID19 situationen, og som følge heraf vil beslutningen i relation til selskabets fortsatte virke forventelig ske i det nye regnskabsår. Selskabsdeltager har indtil da, afgivet støttetilsagn for de næste 12 måneder, for at sikre betaling af minimumsomkostninger.

Selskabsdeltager har afgivet støttetilsagn for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2020/21, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note		2019/20
BRUTTORESULTAT		-13.000	-15.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-31
RESULTAT FØR SKAT		-13.002	-15.031
Skat af årets resultat	1	2.860	3.300
ÅRETS RESULTAT		-10.142	-11.731
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-10.142	-11.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-10.142	-11.731

Balance pr. 30. juni 2021

AKTIVER	Note	30/6-20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.090	41.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>2.860</u>	<u>9.284</u>
Tilgodehavender	<u>53.950</u>	<u>50.405</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>685</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>53.950</u>	<u>51.090</u>
AKTIVER	<u><u>53.950</u></u>	<u><u>51.090</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Passiver	Note	30/6-20
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-93.458	-98.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	2	-43.458	-48.316
Anden gæld		97.408	99.406
Kortfristede gældsforpligtelser		97.408	99.406
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		97.408	99.406
PASSIVER		53.950	51.090
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2019/20	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.860	-3.300
Skat af årets resultat i alt	-2.860	-3.300

2 Egenkapital	1/7-20	Tilskud	Forslag til årets resultatford.	30/6-21
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-98.316	15.000	-10.142	-93.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	-48.316	15.000	-10.142	-43.458

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.